
UCHWAŁA NR 244.XLI.2022 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 59.VII.2019 Rady Gminy Płoniawy - Bramura z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga szkolnego, pedagogów  określenia 

psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, zajęć dydaktycznych,  wychowawczych i opiekuńczych dla 
nauczyciela wspomagającego oraz doradcy zawodowego i nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi 

dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r 
poz. 559, 583,1005, 1079, z 2022 r. poz. 935 i 1113)   oraz  art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z 2022 r. poz. 935 i 1116) w związku z art. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 maja 2022r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1116) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych  Rada Gminy Płoniawy – Bramura uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 59.VII.2019 Rady Gminy  Płoniawy – Bramura z dnia 29 maja 2019r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga szkolnego, pedagogów  określenia psychologa, logopedy, 
terapeuty pedagogicznego, zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczyciela 
wspomagającego oraz doradcy zawodowego i nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie 
i dzieci młodsze  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. p. 7065) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, 
logopedy, terapeuty pedagogicznego, zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
nauczyciela wspomagającego oraz doradcy zawodowego i nauczycieli pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze w szkołach prowadzonych przez Gminę Płoniawy – 
Bramura określa się w następującym wymiarze:”. 

Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć 

Pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta 
pedagogiczny, doradca zawodowy, nauczyciel wspomagający 

20 godzin 

Nauczyciel szkoły pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i 
młodsze 

22 godziny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie 1 września 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof  Majewski 
 

Id: 956F83E8-8DA9-4C4B-A7B0-F6FD300643D7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 244.XLI.2022 
Data dokumentu 2022-08-18 
Organ wydający Rada Gminy Płoniawy-Bramura 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę Nr 59.VII.2019 Rady Gminy Płoniawy - Bramura z dnia 

29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
zajęć pedagoga szkolnego, pedagogów  określenia psychologa, logopedy, 
terapeuty pedagogicznego, zajęć dydaktycznych,  wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczyciela wspomagającego oraz doradcy zawodowego 
i nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci 
młodsze 

Identyfikator dokumentu 956F83E8-8DA9-4C4B-A7B0-F6FD300643D7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-721975601 
Numer seryjny 7BD25E6BFAC3142FB2F4AE93A1FFC15C 
Osoba podpisująca Krzysztof Majewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.08.2022 09:32:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 956F83E8-8DA9-4C4B-A7B0-F6FD300643D7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


